

Årsredovisning

för

Deeds AB

559096-7955

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kirsi Tarkki, Verkställande direktör
2023-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Deeds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning, utbildning och konsultation inom beklädnad och affärsutveckling, samt försäljning av konfektion genom agentur. Under 2023 kommer kurser och behandlingar säljas inom Gong.

Företaget har sitt säte i Vara Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med 159% pga att försäljning av tjänster inom betongindustri har kommit igång i verksamhet och personalstyrkan gått från 1 till 2

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 847	713	492	626
Resultat efter finansiella poster	477	155	52	-115
Soliditet (%)	51,0	50,7	-35,0	-84,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-70 321	118 809	98 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 809	-118 809	0
Årets resultat			290 478	290 478
Belopp vid årets utgång	50 000	48 488	290 478	388 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 488
årets vinst	290 478
	338 966

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	138 966
	338 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 847 048	713 191
Övriga rörelseintäkter		3 711	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 850 759	713 191
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 965	-17 888
Övriga externa kostnader		-490 533	-311 878
Personalkostnader	2	-815 369	-225 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 324	0
Summa rörelsekostnader		-1 373 191	-555 714
Rörelseresultat		477 568	157 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-781	-2 539
Summa finansiella poster		-781	-2 666
Resultat efter finansiella poster		476 787	154 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		376 787	154 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 309	-36 002
Årets resultat		290 478	118 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 782	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 782	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		27 882	100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		316 725	0
Övriga fordringar		2 301	2 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 882	192 137
Summa kortfristiga fordringar		558 908	194 309
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 713	0
Summa kassa och bank		331 713	0
Summa omsättningstillgångar		890 621	194 309
SUMMA TILLGÅNGAR		918 503	194 409

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 488	-70 321
Årets resultat		290 478	118 809
Summa fritt eget kapital		338 966	48 488
Summa eget kapital		388 966	98 488
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		96 190	30 533
Summa långfristiga skulder		96 190	30 533
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	25 205
Förskott från kunder		957	957
Leverantörsskulder		240	0
Skatteskulder		101 551	21 570
Övriga skulder		230 599	17 656
Summa kortfristiga skulder		333 347	65 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		918 503	194 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	29 106	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 106	0
Årets avskrivningar	-1 324	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 324	0
Utgående redovisat värde	27 782	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	24 795

Vara 2023-04-21

Kirsi Tarkki
Kirsi Tarkki
Verkställande direktör